
 

 

 

End: Rua da Independência, 4
A
 – Nazaré  – Salvador-Bahia – CEP: 40040-340 

Telefax: (71) 3322-0421/0425 – E-mail: cress-5@svn.com.br 

  

 

 

 
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL, CRESS 5ª REGIÃO 

 
Portaria 06/2015 

 

 

Designa os integrantes do GT de 
Padronização Siscaf do Conselho Regional 
de Serviço Social da Bahia. 

 
O Conselho Regional e Serviço Social da Bahia no uso das atribuições legais e regimentais 
resolve: 
 
Art. 1º - Ficam designados, para integrar o GT de Padronização siscaf do CRESS Bahia: 
 

I- Dilma Franclin de jesus- 2ª Tesoureira   
 

II-  Rosália Legal Batista Bacelar- Assistente Administrativa 
 

III- Elaine de Araújo D’Avila- Assistente Administrativa 
 

IV- Neide Ramos Pinto de Souza- Assistente Administrativa 
 

V- Vanderlino Conceição Carvalho- Supervisor Administrativo 
 

VI- Cátia de Jesus Oliveira- Estagiária 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
 
 
Salvador 01 de Abril de 2015 
                                                         

                                                       

                                                        Heleni Duarte Dantas de Ávila 

Presidente 

CRESS 5ª Região - Bahia 


